
%$ “,
; ;
33.8) š- ?! SMLOUVA o BEZÚPLATNÉM PŘEVODU
'—' ě & A 734/OSM/2022

V' \in V (ZM 20062022, č. usn. 863/2022/ZM)
_ 9? JQ- \
FÚ Q Q“

,9 5
1 (a Q“ Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:$" 5
0)

SK SPARTVAK Příbram, spolek
se sídlem Zižkova 694, Příbram II, 261 01 Příbram

zastoupený prezidentem panem Ing. Vladimírem Králíčkem

IČO: 61904899 DIČO: C261904899
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7394

(dále jen převodce)

a

město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |

zastoupené starostou panem Mgr. Janem Konvalinkou

IČO: 00243132 DIČ: 0200243132
bankovníspojení: Čes

' "

č.ú: VS: 8240000416

(dále jen nabyvatei)

tuto

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU

I.

Převodce prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem budovy bez čp.!ev„ stavby technického

vybavení, která stojí na pozemku parcelní číslo 1138/10, budovy bez čp.!ev., stavby technického

vybavení, které stojí na pozemku parcelní číslo 1138/11 a budovy bez čpJev., jiné stavby, která stojí

na pozemku parcelní číslo 1138/14 zapsaných na listu vlastnictví č, 10193 pro katastrální území

Příbram, obec Příbram u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastráiní pracoviště Příbram.

||.

Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí na nabyvatele budovu bez čp.!ev., stavbu technického

vybavení, které stojí na pozemku parcelní číslo 1138/10, budovu bez čp.!ev., stavbu technického

vybavení, které stojí na pozemku parcelní číslo 1138/11 a budovu bez čp.!ev., jinou stavbu, která stojí

na pozemku parcelní číslo 1138114 všechny v katastrálním území Příbram.

Nabyvatel uvedené nemovité věci do svého vlastnictví přijímá ve stavu, v jakém se nachází.



|||.

Převod výše uvedených nemovitých věci schválilo Zastupitelstvo
města Příbram na svém zasedání

dne 20.06.2022 svým usnesením č. 863/2022/ZM.

IV.

Převodce prohlašuje, že na převáděných nemovitých věcech neváznou žádné dluhy ani jiné právní

povinnosti.

Nabyvatel prohlašuje, že stav převáděných nemovitých
věcí je mu dobře znám.

V.

Vlastnická a veškerá další práva a povinnosti související s převáděnými nemovitými
věcmi přechází

na nabyvatele vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,

Katastrální pracoviště Příbram, Právní účinky vkladu nastávají k okamžiku podání návrhu na vklad.

Návrh na vklad podá nabyvatel na své náklady.

26. E171 207?

V Příbrami dne V Příbrami dne

preZident

.

' „ AHTAK Příbramspolek
s;;gva 55:4 Fíťma'“ H, 261 01

mc C251904599 FAČFI 2080381

www skepa'tak cz

.


